apud Franciscum Franciscum in folio. anno 1568. Eiusdem Chirurgia magna à Prospero Bergarntio recognita emendata ac in lucem edita est. 1569. \* Eius anatomia Germanicè cum figuris, in folio. Norimbergæ. 1551.

Andreas Victorius, Anglus, Canonicus Parisiensis, Hugonis De S. Victore discipulus, scripsit Commentarios in 5. lib. Moysi, Iosue, Iudicum, Regum quatuor lib. Paralipomen. duos, Ecclesiasten. Parabolas Solomonis, Esaiam, Ieremiam, Danielem, Ioelem. Fertur et super quosdam alios veteris testamenti libros scripsisse. Vixit a. 1150. Baleus.

Andrez Volani Epistola ad Nicolaum Pacium episcopum Kijouensem, explicans controuersiam hu temporibus, de S. Trinitate motam, ostendensq. Patrem Filium et Spiritum sanctum vt vnus eiusdemq. naturæ siue essentia, sic recte vnum Deum dici, ad euitandam pluralitatem Deorum. Impressa Regiomonti 1565. cum N. Pacij confessione. \* Idem scripsit Paranesin ad omnes in regno Poloniae, magnosq. ducatu Lituaniae, Samofatenianæ et Ebioniticae doctrinae professores. Item, ad noua Ebionitarum contra paranesin obiecta, responsum. 8. Speyra. anno 1582.

\* Andreas Werner, de Turcico Imperio praesenti, orto anno 1300. Madeburgi 4. 1580.

\* Andrez Zani opusculum vulgare ad Ferdinandum Regem Vngariae, Bohem. et Rom. ritibus Italicis expressum et in 4. M. S.

Andrisi Naxiacorum lib. 1. et secundus citantur à Parthenio in Eroticis: et Athenæo lib. 1. Videtur autem historicum quid scripsisse.

Androcidis meminit Theophrastus in Plantarum historia. Plinius libro 14. capite 5. et lib. 17. cap. 24.

Androgeus Londinensium et Cantiorum comes, scripsit aduersus Romanorum tyrannidem lib. 1. et ad Iulium Caesarem epistolas multas. Claruit anno conditi mundi 3915. ante Christi vero aduentum 48.

Andromachi medici Neronis scripta Galenus in libris De compositione medicaminum, et alijs locis citat. Et aliquando paginas integras ex eius libris describit. Inter ceteros autem nominat librum De medicamentis compositis ad affectus extrinsecos. Apud Aetium cyphoides medicamen quoq. ad hunc authorem refertur.

Andronis Chronica, aut historiae citantur ab Athenæo qui Alexandrinum nominat, à Plutarcho qui Halicarnassæum, à Laertio qui Ephesium appellat. Querendum an tres sint eiusdem nominis. Andron libro quarto Saerificiorum ad Philippum, citatur ab Apollonio in historijs mirabilibus. Idem in Tripode citatur à Clem. Strom. 1.

Androclidam citat Plutarchus in vita Lyjandri.

Andronicus dictus Alipius, Græcas scripsit historias, et Syriæ regum, atque aliarum gentium gesta tractauit, teste Hieronymo.

Andronici scholia Græca in Homerum Venetijs referuntur, in bibliotheca SS. Ioannis et Pau-

li. Fait et alius Andronicus Rhodius philosophus Peripateticus, cuius meminit Strabo: et alius historicus, qui res Alexandri scripsit.

Andronici scriptorum nouorum libellus in bibliotheca Sambuci.

Andronici Callisti De physica scientia et fortuna liber, extat in Vaticana bibliotheca Romæ: et in Stroza bibliotheca.

Andronici Callisti Monodia in expugnationem Constantinopolitanam, extat Græcè manuscripta in bibliotheca Regis Gallorum.

\* Andronici Imperatoris disputationes contra Iudæos, Græcè m. s. fol. bibl. Imp.

Androthenes citatur à Theophrasto de eausis Plantarum lib. 2. cap. 7.

Androtion citatur ab Eliano lib. 8. De Varia historia et eius historia De Astica, à Pausania lib. 6. et 10.

Androtionis cuiusdam De agricultura libri citantur apud Plinium, qui in octauum, 10. 14. 15. 17. et 18. Naturalis historiae libros multa ex ijs transcripsit.

Anellus Archamonus scripsit super Constitutiones regni Siciliae.

Angela virgo, Raimundi Bohemorum regis filia, in Tyro Palestina post mortem genitoris, sub doctore Brocardo Hierosolymitano, Carmeli vela men accepit, et anachoreticam vitam ducens, scripsit Contemplationes de Christo lib. 1. De Eucharistia, lib. 1. Item reuelationum librum. Claruit anno 1190. Corpus eius Praga in Carmelitarum monasterio conditum est.

Angelinus quidam scripsit in medicina volumen aurcum, vt refert Champegius.

\* Angelomi Leuita super Genesim et Eucherij episcopi Lugdunensis, in libros Regum quatuor libri commentariorum, manuscripti in bibliotheca Imperatoris.

Angelotus monachus Lexouiensis, ordinis S. Benedicti, scripsit excellentissimum opus in libros Regum, lib. 4. ad Lotharium in Cantica lib. 1. De diuinis officijs lib. 1. et quaedam alia. Eius lubricationes in lib. Regum et in Cantica canticorum excusæ sunt Coloniae, 1530. Floruit anno Domini 830.

Angeli Anachorita vallis vmbrosæ, pro Concilio Lateranensi contra conuenticulum Pisanum, Oratio habita ad Iulium 11. P. P. anno 1512.

Angeli Andreae Resendij Lusitani carmen eruditum et elegans, aduersus stolidos positioris literaturæ oblatatores, Frobenius excudit Basileæ 1531. Eiusdem Genethliacon principis Lusitanie excusum est in Gallia.

Angelus Arctinus I. C. (quem aliàs Angelum Gambilionum, vel de Gambilionibus de Arctio vocant) scripsit duo volumina commentariorum super Iuris civilis institutiones ad Leonellum Estensem Marchionem Ferrariae. Opus typis excusum Lugduni et Venetijs 1568. Item Luduni 1570. in fol. regali. Item de testamentis, et clausulis testamentorum. De maleficijs in iure, et clausulis processuum quorundam